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POLITIETS TILSYN MED PERSONER SOM PÅGRIPES
ELLER INNSETTES I VARETEKTSFENGSEL

Justisdepartementet har i samråd med Riksadvokatembetet utarbei-
det et nytt skjema til bruk i fengslingssaker, «Melding om fengslin.qs-
kjennelse»1). Skjemaet, som er utformet som blankettsett, er allerede
tatt i bruk ved de domstoler som behandler fengslingssaker. Domstolene
er gitt underretning om bruken ved særskilt rundskriv fra departe-
mentet.2)

Skjemaet er ment å. gi opplysninger av betydning for fengselet og
skal fylles ut av domstolen i forbindelse med avsigelse av fengslings-
kjennelse. Originalblanketten overleveres de polititjenestemenn som
bistår ved fremstillingen. Disse skal gi skjemaet videre til fengselet ved
avlevering av siktede.

Fengslingsskjemaet er forsynt med en egen rubrikk for anførsel av
særlige vilkår/pålegg som skal være oppfylt før innsettelse fin.ner sted.
Formålet med dette er bl.a. å. forebygge mulig kommunikasjonssvikt
mellom domstol, politi og fengsel, noe som i enkelte tilfeller tidligere
har ført til at varetektsin.nsatte ikke har fått nødvendig eller pålagt
legetilsyn. Behov for legetilsyn eller andre særlige tiltak kan imidlertid
vise seg påkrevd også før fremstilling i forhørsrett har funnet sted.
Tilsvarende situasjoner kan oppstå hvor en person er innbrakt eller
pågrepet, men uten at slik fremstilling synes aktuell.

Jeg vil på denne bakgrunn innskjerpe viktigheten av at politiet
under forhold som nevnt har oppmerksomheten vendt mot mulist.e
behov for spesielle tiltak. Når situasjonen tilsier det, må politiet vurdere
aktuelle tiltak uten opphold. Dette gjelder ikke minst dersom siktede
ber om legehjelp eller av andre grunner synes å ha behov for dette. Skal
vedkommende person fremstilles for varetektsfengsling, må. politiet
sørge for å gjøre forhørsretten kjent med hvilke særlige behov som er
konstatert og hva som er foretatt fra politiets side i den forbindelse.
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2) Rundskriv 0-210/81 (35) av 26.8.1981.
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